
２０２２年 ３月 ２４日 

各  位 

  

  

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
今般、以下の当社従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 
 

新型コロナウイルス感染状況 人数 最終出勤日 
2022 年 3 月  1 日 大阪支店 1 名 2022 年 2 月 28 日 
2022 年 3 月  2 日 アクア東京営業所 1 名 2022 年 2 月 28 日 
2022 年 3 月  8 日 関東支店 1 名 2022 年 3 月  5 日 
2022 年 3 月 20 日 奈良営業所 1 名 2022 年 3 月 19 日 
2022 年 3 月 22 日 滋賀支店 1 名 2022 年 3 月 18 日 

 
本件を受け、当社ではお客様と従業員の安全を最優先に考え、管轄保健所と連携し感染

拡大防止のため必要な対策を迅速に実施しております。 
 

当社では、かねてより新型コロナウイルス感染症の拡大を受けて、お客様と従業員の安

全確保を最優先に考え、毎日の検温・マスクの着用・アルコール消毒などの感染防止策を

実施しておりますが、今後も引き続き、感染拡大防止策を徹底してまいります。 
 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

以 上 

 


